TOUR DE FEMININ 2008
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / CLASSEMENT INDIVIDUEL DE L'ETAPE

1.ETAPA / ETAPE

OKOLO SLUKNOVSKEHO VYBEZKU
Pofadatel / Organisateur : Klub cyklistiky Krasna Lipa

Datum / Date : 10.7.2008

Délka etapy / Distance : ~ 112,5 km Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 36,176 km/h
Cas: Rozdil Bo/Pe
IRM Pot. St.gis. Kod UCI Pfijmeni, jméno Kod druzstva/Druzstvo Temps: Ecart Bo/Pe
IRM Place Doss. Code UCI Nom Prenom Code EQU / Equipe h: m: s m:s sec
1..103 . USAI19851114 ABBOTT Mara......... TMP Team Columbia . ........ 3:06:35 +00:00 10
2.. 81.GER19810115 HENNIG Angela........ DSBDSBBank ............. 3: 06:55 +00:20 6
3.. 77.GER19810928 WORRACK Trixi....... NUR Equipe Niirnberger Versich 3: 06:55 +00:20 4
4..133. AUT19791113 GRAUS Andrea......... EHNELK Haus ............. 3: 06:55 +00:20
5.. 96.GER19820710 DUSTER Sarah ........ RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cycl 3: 06:55 +00:20
6..110. GER19740319 KUPFERNAGEL Hanka.. GER Némecko .............. 3: 06:55 +00:20
7..120 . GER19871021 POHL Stephanie......... MIX Brothers-Charlotenburg . ... 3: 06:55 +00:20
8.. 42 .POL19831109 WLOSZCZOWSKA Maja POLPolsko................. 3: 06:55 +00:20
9.. 82.GER19800428 LEBIG Tina ........... DSBDSBBank ............. 3: 06:55 +00:20
10.. 91.UKR19770215 KASHCHYSHYNA Oksan UKR Ukrajina ............... 3: 06:55 +00:20
11.. 39.POL19840118 JASINSKA Malgorzata... PAQPol-Aqua ............. 3: 06:55 +00:20
12.. 73.AUTI19831110 PINTARELLI Daniela.... UNG Team Uniqua ........... 3: 06:55 +00:20
13.. 95.AUS19850921 RAYN Carla ........... RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cycl 3: 06:55 +00:20
14.. 105 . GER19840308 KELLER Luise.......... TMP Team Columbia . ........ 3: 06:55 +00:20
15.. 75.NED19840416 DE GOEDE Suzanne.. ... NUR Equipe Niirnberger Versich 3: 07:09  +00:34
16.. 21 .NEDI19821008 A.A.W. VAN VLEUTEN  VVP Vrienden van Het Platteland 3: 07:10 +00:35
17.. 74 . SWE19870814 LINDBERG Marie....... NUR Equipe Niirnberger Versich 3: 07:10 +00:35
18.. 90.UKR19861221 SHARGA Olena......... UKR Ukrajina............... 3:07:10 +00:35
19.. 135 . USA19800420 MCNELLIS Carmen. .. .. USAUSA .................. 3: 07:10 +00:35
20.. 35.POL19850408 ZAMOLSKA Magdalena.. PAQPol-Aqua.............. 3: 07:10 +00:35
21..139. USA19790318 RUITER Christina. ...... USAUSA .................. 3:07:10 +00:35
22.. 23 .BEL19740609 VANRIEAn........... VVP Vrienden van Het Platteland 3: 07:10 +00: 35
23.. 99.SUI19831206 SCHWAGER Patricia.... RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cycl 3: 07:10 +00:35
24.. 83 .NEDI19870513 VOS Marianne . ......... DSBDSBBank ............. 3: 0710 +00:35
25..128 . RUS19751007 NOVIKOVA Elena. ..... PET Petrogradetz Team . ...... 3: 07:20 +00:45
26.. 44 .POL19870204 DAWIDOWICZ Aleksandr POL Polsko................. 3: 07:20 +00:45
27.. 50.BLR19881116 PAPKO Aksana......... BLR Bé¢lorusko .............. 3: 07:20 +00:45
28.. 45.POL19821208 KAPUSTA Sylwia ...... POLPolsko................. 3: 07:20 +00:45
29.. 71.LUX19880201 LAMBORELLE Nathalie .. UNG Team Uniqua ........... 3: 07:20 +00:-45
30.. 136 . USA19791214 POWERS Alison. ....... USAUSA .................. 3: 07:20 +00:45
31..129 . CZE19800322 RUZICKOVA Martina.... EHNELK Haus.............. 3: 07:20  +00:45
32..104 . GER19750828 WICHMANN Anke. ..... TMP Team Columbia......... 3: 07:20 +00:45
33.. 20.NEDI19890103 M.C.V. HUISMAN Marit. VVP Vrienden van Het Platteland 3: 07:38 +01:03
34.. 69.SWE19750429 AUNEKarin............ UNG Team Uniqua . .......... 3: 07:40 +01:05
35.. 51.BLR19840731 SHARAKOVA Tatsiana.. BLR Bélorusko .............. 3: 07:40 +01:05
36.. 24 .BEL19790105 DE VOCHT Liesbet. . . ... VVP Vrienden van Het Platteland 3: 07:40 +01:05
37.. 41.POL19880902 RYCZEK Agnieszka.. ... PAQPol-Aqua ............. 3: 07:40 +01:05
38..126 . RUS19881112 MOLICHEVA Irina ..... PET Petrogradetz Team . ...... 3: 07:40 +01:05
39.. 140 . USA19860225 MUCH Rebecca . ........ USAUSA .................. 3: 07:40 +01:05
40.. 22 .NED19860706 E.A. BAKKER Liesbeth.. VVP Vrienden van Het Platteland 3: 07:40 +01:05
41.. 46 .POL19850301 GRZEBINOGA Monika .. POLPolsko................. 3: 07:40 +01:05
42.. 57.LTU19881018 TREBAITE Ausrine . ... .. LTULitva .................. 3: 07:40 +01:05
43.. 15.NEDI19810630 PIJINENBORG Mascha... RLT Redsun Ladies Team .. ... 3: 0740 +01:05
44..101 . GER19830812 SANDIG Madeleine . . . . .. TMP Team Columbia . ........ 3: 07:50 +01:15
45..102 . SWE19881024 FAHLIN Emilia......... TMP Team Columbia . ........ 3: 07:50 +01:15
46.. 89.GER19810124 SEIDEL Claudia ........ KOM Koga Miyata ........... 3:07:59 +01:24
47.. 18.SWE19750606 STENERHAG Jennie .... RLT Redsun Ladies Team ... .. 3: 08:06 +01:31
48.. 84 .NEDI19790705 WANROIJ Mariceke. .. ... DSBDSBBank ............. 3: 08:13 +01:38
49.. 7.NED19890702 L.M.BRAND Lucinda.... RCS De Zuidwesthoek ......... 3: 08:13  +01:38
50.. 25.NED19820930 J.E. WALLAARD Jaccolie VVP Vrienden van Het Platteland 3: 08:13  +01:38
51.. 43.POL19820317 SADLECKA Magdalena . POLPolsko................. 3: 08:18 +01:43
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NOR19791114
SWE19810208
GBR19770530
GER19710506
RUS19851006
POL19710124
RUS19860411
GER19780910
GER19860102
.NEDI19821112
RUS19810716
SUI19710510

AUT19840715
SUI19841018

NEDI19781116
GER19880505
. NED19861018
NED19810715
GER19680310
NEDI19791113
. AUS19640911
. BEL19881217
UKR19840807
NED19800216
POL19901105
GER19900506
GER19830731
GER19900727
USA19810309
UKR19850820
LTU19890524
CZE19890915
. BEL19891017
GBR19721209
SVK19825917
LTU19901130
POL19870902
. USA19900609
BLR19900427
SVK19880209
GER19861019
GBR19781002
RUS19890116
GBR19841201
. GBR19720708
GER19900508
GER19750225
NED19850623
. NED19891029
GER19880412
POL19880218
. NED19811027
POL19860623
GBR19780825
POL19831014
USA19900830
GER19821011
GER19891212
NED19880304
LTU19881216
AUT19800412
. NED19860727
. GER19881221

EIE VATLAND Hege . . ..
MUSTONEN Sara

CULLEN Kate

HEINE Nicole . . . ...

ILINYKH Julia

MATUSIAK Bogumila . . .
ABSALYAMOVA Venera
KLEINMANN Larissa . . ..
JOHREND Marlen
L. RINGLEVER Linda.. ..

GAYUN Elena

DOPPMANN Priska .. ..
SCHOBER Bernadette . . . .
SCHNIDER Pascale
OLTHUIS Esther

KASPER Romy

ELFERINK Hielke

I.M. KLEP Inge

NOHLES Alexandra
P.E. DDKMAN Petra
WATT Kathrryn
VERHAEGHE Hannah . . .
OVCHARENKO Nina. ...
L.C. VAN VLIET Linda . .
GORYCKA Paula

SCHNITZMEIER Anna . ..
CARROLL Katharine
SHPYLOVA Iryna
ZABLOCKYTE Egle

FIALOVA Dana

ARNOUTS Anne
THOMAS Claire

POTOCNA Eva

SOSNA Kotazyna
BARCZYK Katarzyna . . ..

MLLER Sinead

BARAZNA Yekatsiryna . .
UHLARIKOVA Katarina . .
DEGLE Stefanie
SILVERSIDES Emma.. . . .
BUDKO Olga ......

DAY Gabriella

CALDICOTT Jeanette . . . .
SCHWEIZER Sabrina . . . .
JURANEK Susanne
E.J. HEIJMANS Eva
A.P. DE WILDT Anne. ...
SUB Jana ..........
GREGORCZYK Magdalen

KOSTER Olivia

GROMASZEK Barbara . . .
HANDLEY Pippa
IGNASIAK Joanna
HUTCHINSON Jerika . . . .
KRPAL Nadine . . . ...

ZWICK Martina

HEIJINEN Annika
JANELIUNAITE Edita. ..
GRUNZWEIL Manuela . . .
A.M.E. VAN DER VELDE
DEGLE Lisa-Marie

TTU Team Tubanters .........
RLT Redsun Ladies Team .. ...
WHM Weyers-Hako-Movingladi
KOM Koga Miyata ...........
PET Petrogradetz Team . ......
PRIPrimus..................
PET Petrogradetz Team .......
NUR Equipe Niirnberger Versich
NUR Equipe Niirnberger Versich
WHM Weyers-Hako-Movingladi
PET Petrogradetz Team .......
RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cycl
UNG Team Uniqua ...........
RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cycl
TTU Team Tubanters .........
NUR Equipe Niirnberger Versich
TTU Team Tubanters .........
RLT Redsun Ladies Team .. ...
KOM Koga Miyata ...........
RLT Redsun Ladies Team .. ...
KWC Kathy Watt Cycling . . ...
KWC Kathy Watt Cycling ... ..
UKR Ukrajina ...............
WHM Weyers-Hako-Movingladi
POLPolsko.................
GER Némecko ..............
MIX Brothers-Charlotenburg . . .
GER Némecko ...............
USAUSA...................
UKR Ukrajina ...............
LTULitva ..................
UNG Team Uniqua ...........
KWC Kathy Watt Cycling . . ...
TLM Team Luciano Mixed . ...
MIX Brothers-Charlotenburg . . . .
LTULitva ..................
PRIPrimus..................
USAUSA ..................
BLR Bélorusko ..............
EHNELK Haus .............
EHNELK Haus .............
WHM Weyers-Hako-Movingladi
PET Petrogradetz Team . ......
TLM Team Luciano Mixed . ...
TLM Team Luciano Mixed . .. ..
GER Némecko ..............
MIX Brothers-Charlotenburg . . . .
WHM Weyers-Hako-Movingladi
WHM Weyers-Hako-Movingladi
GER Némecko ..............
PRIPrimus..................
TTU Team Tubanters .........
PRIPrimus..................
TTU Team Tubanters .........
PAQPol-Aqua .............
USAUSA ..................
MIX Brothers-Charlotenburg . . . .
KOM Koga Miyata . ..........
TTU Team Tubanters .........
LTULitva ..................
EHNELKHaus .............
RCS De Zuidwesthoek . .. ......
MIX Brothers-Charlotenburg . . . .
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. NED19880922
GBR19830114
.NED19771209
. NED19890509
NED19880118
POL19891206
FRA19831008
NED19881001
LTU19900102
. NED19871024
BLR19890603
NED19871006
POL19891129
. AUS19831118
LTU19881129
NED19761225
NED19880302
BEL19860825
. USA19851009
NED19850715
LTU19900509
NED19850322
GER19881024
POL19860523
POL19880830
BLR19870902
LTU19900531

M.T.M. KLOMP Manon . .
RIMMINGTON Rebecca . .
D.L.A. MOONEN Danilla

JORINK Kim

KLOPPENBURG Margriet

GRYKO Karolina

JEUDY Aurore .

K.K.B. PEETOOM Kirsten
UZKURAITYTE Rasa . . . .
S.M.A. SIMONS Suzan . . .
VINNIKOVA Marina . . . .

JOCHEMS Sigrid
KULISCH Angelika
BURFORD Leonie

SKUJAITE Lina

BEKKERING Danille . . ..
M.VAN DE REE Monique

VERDONCK Sofie
DOHERTY Melissa
JOLINK Nathalie
TRIABAITE Agne

E.C.P. HERMENS Ellen . .

JANKE Dorothee

WNUCZEK Aleksandra . . .

FRACZEK Natalia

TAUKANITSA Hanna . . . .

CEPELYTE Roberta

. UKR19851118 FIHURSKA Nataliya
. GER19890914 MILOW Mandy
.NEDI19891124

RCS De Zuidwesthoek

TLM Team Luciano Mixed . ...

RLT Redsun Ladies Team
TTU Team Tubanters
RCS De Zuidwesthoek

PRI Primus

KWC Kathy Watt Cycling

WHM Weyers-Hako-Movingladi

LTU Litva

RCS De Zuidwesthoek

BLR Bélorusko

RLT Redsun Ladies Team

PAQ Pol - Aqua

KWC Kathy Watt Cycling

LTU Litva
DSB DSB Bank

RCS De Zuidwesthoek
RCS De Zuidwesthoek

TLM Team Luciano Mixed . ...

TTU Team Tubanters

LTU Litva

WHM Weyers-Hako-Movingladi

KOM Koga Miyata

PAQ Pol - Aqua
PAQ Pol - Aqua
BLR B¢lorusko

LTU Litva
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0 33
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0 33
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UKR Ukrajina

MIX Brothers-Charlotenburg . . .

P.M.A. VAN DER HERBE VVP Vrienden van Het Platteland

Uvedené ¢asy jsou bez bonifikaci a penalizaci
Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich : 143
Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zavodnikti po limitu : 6

Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zadvodnika 6

38
38
46
01
01
01
01
05
11
11
11
11
16
45
55
55
55
54
45
48
48
50
50

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal
DQ=Disqualifi¢/Disqualified/Diskvalifikace
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu

DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DOP=Dopage/Doping/Doping

BODOVACI SOUTEZ v etapé / CLASSEMENT PAR POINTS dans 1'étape :

Pof. St.¢is.  Jméno / piijmeni Body Pof. St.¢is. Jméno / pfijmeni Body
Place Doss Nom /Prenom Points Place Doss Nom /Prenom Points
1 103 ABBOTTMara............... 25 9 82 LEBIG Tina ................ 7
2 81 HENNIG Angela............. 20 10 91 KASHCHYSHYNA Oksana. ... 6
3 77 WORRACK Trixi............. 16 11 39  JASINSKA Malgorzata . . . . .. .. 5
4 133 GRAUSAndrea.............. 14 12 73  PINTARELLI Daniela......... 4
5 96 DUSTER Sarah .............. 12 13 95 RAYN Carla ................ 3
6 110 KUPFERNAGEL Hanka....... 10 14 105 KELLERLuise............... 2
7 120 POHL Stephanie.............. 9 15 75 DE GOEDE Suzanne .......... 1
8 42 WLOSZCZOWSKA Maja ..... 8
DRUZSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES: 1 .ETAPA/ETAPE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pof. Kod druzstva/Druzstvo Temps Ecart Pof. Kod druzstva/Druzstvo Temps Ecart
Rang Code EQU / Equipe h: m: s m: s Rang Code EQU / Equipe h: m: s m: s
1.TMP Team Columbia .. ..... 9:20:50 +00:00 | 13. TTU Team Tubanters . . ...... 9:27:05 +06: 15
2.DSBDSBBank............ 9:21:00 +00:10 | 14. UKR Ukrajina........... 9:28:42 4+ 07: 52
3.RLT Cervelo-Lifeforce PROC 9:21:00 +00:10 | 15. WHM Weyers-Hako-Movingla  9:38:17 + 17: 27
4.NUR Equipe Nirnberger Versi  9:21:14 4+ 00:24 | 16. EHNELKHaus............ 9:40:27 +19: 37
5.POLPolsko............... 9:21:35 +00:45 | 17. BLR Bélorusko . ... ......... 9:41:12 +20: 22
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6.USAUSA................ 9:21:40 + 00:
7.PAQPol-Aqua............ 9:21:45 +00:
8.UNG Team Uniqua . ........ 9:21:55 +01:
9.VVP Vrienden van Het Plattela 9: 21: 58 + 01:
10.PET Petrogradetz Team. . ... 9:23:45 +02:
11.RLT Redsun Ladies Team.... 9:24:08 + 03:
12.KOM Koga Miyata . ........ 9:26:36 + 05

50
55
05
08
55
18

146

RYCHLOSTNI PREMIE / LES SPRINTS VOLANTS :
Varnsdorf 15km

04
29

124

03

209

35
19

18. KWC Kathy Watt Cycling.... 9:44:
19. GER Némecko . ............ 9:48:
20. MIX Brothers-Charlotenburg . .  9: 51
21.LTULitva................. 9:54:
22.PRIPrimus................ 10: 01
23. RCS De Zuidwesthoek . . .. . .. 10: 14
24. TLM Team Luciano Mixed ... 10: 16

.ETAPA / ETAPE

Sluknov 39km

+23:
+27:
+30:
+33:
+40:
+53:
+55¢

14
39
34
13
19
45
29

1 .. 53. JANELIUNAITE Edita... LTU Litva...... 3b | 1 .. 24. DE VOCHT Liesbet. . ... VVP Vriendenvan 3 b
2.. 23. VANRIEAn........... VVP Vriendenva 2 b | 2 .. 45. KAPUSTA Sylwia . ...... POL Polsko . ...... 2b
3 .. 81. HENNIG Angela........ DSBDSBBank.. 1 b | 3 .. 17. MUSTONEN Sara....... RLT Redsun Ladies 1 b
Rumburk 87km
1..124. GAYUNElena......... PET Petrogradetz 3 b |
2 .. 23. VANRIEAn........... VVP Vriendenva 2 b |
3 .. 45. KAPUSTA Sylwia. ... .. POL Polsko . . . .. 1b |
VRCHARSKE PREMIE / LES PRIMES DE MONTAGE : 1 .ETAPA/ETAPE
Jifikov 32km Dol.poustevna S56km
1.. 81. HENNIG Angela........ DSBDSBBank.. 5b | 1 .. 81. HENNIG Angela. ....... DSBDSBBank... 5 b
2 .. 77. WORRACK Trixi....... NUR Equipe Nirn 3 b | 2 ..105. KELLER Luise . ........ TMP Team Columbi 3 b
3 ..105. KELLER Luise . ........ TMP Team Colum 2 b | 3 .. 45. KAPUSTA Sylwia. ...... POL Polsko . ...... 2b
4 .. 96. DUSTER Sarah......... RLT Cervélo-Lifef 1 b | 4 ..110 . KUPFERNAGEL Hanka .. GER Némecko.... 1 b
Vapenka 110km
1..103. ABBOTTMara......... TMP Team Colum 5 b |
2 .. 77. WORRACK Trixi....... NUR Equipe Nirn 3 b |
3 ..105. KELLER Luise . ........ TMP Team Colum 2 b |
4. 82.LEBIGTina............ DSBDSBBank.. 1 b |
CELKOVE VYSLEDKY PO /CLASSEMENT GENERAL APRES : 1 .ETAPE/ETAPE
Celkové délka / Distance du Course : 112,5 km Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 36,177 km/h
Cas: Rozdil
Pot. St.¢is. Kod UC Piijmeni, jmén Kod druzstva/DruZstvo Temps: Ecart  Bo/Pe
Place Doss. Code UCI Nom Prenom Kode EQU / Equipe h: m: s m:s  sec
1. 103 . USA19851114 ABBOTTMara.......... TMP Team Columbia........... 3:06:25 + 00:00 10
2. 81.GERI9810115 HENNIG Angela........ DSBDSBBank ............... 3:06:48 + 00:23 7
3. 77.GERI19810928 WORRACK Trixi........ NUR Equipe Niirnberger Versicher 3:06:51 + 00:26 4
4. 133 . AUT19791113 GRAUS Andrea......... EHNELKHaus ............... 3:06:55 + 00:30
5. 96 .GER19820710 DUSTER Sarah ........ RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cyclin  3: 06: 55 + 00:30
6. 110 . GER19740319 KUPFERNAGEL Hanka .. GER Némecko ................ 3:06:55 + 00:30
7. 120 . GER19871021 POHL Stephanie......... MIX Brothers-Charlotenburg . . . . . 3:06:55 + 00:30
8. 42 .POLI19831109 WLOSZCZOWSKA Maja POLPolsko................... 3:06:55 + 00:30
9. 82.GERI19800428 LEBIG Tina ........... DSBDSBBank ............... 3:06:55 + 00:30
10. 91 . UKR19770215 KASHCHYSHYNA Oksan UKR Ukrajina ................ 3:06:55 + 00:30
11. 39.POL19840118 JASINSKA Malgorzata... PAQPol-Aqua ............... 3:06:55 + 00:30
12. 73 . AUT19831110 PINTARELLI Daniela.... UNG Team Uniqua ............ 3:06:55 + 00:30
13. 95. AUS19850921 RAYN Carla ........... RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cyclin  3: 06: 55 + 00:30
14. 105 . GER19840308 KELLER Luise.......... TMP Team Columbia........... 3:06:55 + 00:30
15. 23 .BEL19740609 VANRIEAn........... VVP Vrienden van Het Platteland . 3: 07:06 + 00:41 4
16. 75 .NED19840416 DE GOEDE Suzanne..... NUR Equipe Niirnberger Versicher 3: 07:09 + 00:44
17. 21 .NEDI19821008 A.A.W.VAN VLEUTEN VVP Vrienden van Het Platteland . 3: 07: 10 + 00:45
18. 74 . SWEI19870814 LINDBERG Marie....... NUR Equipe Niirnberger Versicher 3: 07:10 + 00:45
19. 90.UKR19861221 SHARGAOlena......... UKR Ukrajina................. 3:07:10 + 00:45
20. 135 . USA19800420 MCNELLIS Carmen. .. ... USAUSA ... .................. 3:07:10 + 00:45
21. 35.POL19850408 ZAMOLSKA Magdalena.. PAQPol-Aqua............... 3:07:10 + 00:45
22 . 139 . USA19790318 RUITER Christina. . ..... USAUSA ... .................. 3:07:10 + 00:45
23 . 99 .SUI19831206 SCHWAGER Patricia .. . . .. RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cyclin  3: 07: 10 + 00:45
24 . 83 . NEDI19870513 VOS Marianne . ......... DSBDSBBank ............... 3:07:10 + 00:45
25. 45 .POL19821208 KAPUSTA Sylwia ...... POLPolsko................... 3:07:17 + 00:52 3
26 . 128 . RUS19751007 NOVIKOVAElena....... PET Petrogradetz Team ........ 3:07:20 + 00:55

Z-VT Zelenka - vypocetni technika

-4-

10.7.2008 - 18:19:11



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42 .
43.
44 .
45 .
46 .
47.
48 .
49 .
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60 .
61.
62 .
63 .
64 .
65 .
66 .
67.
68 .
69 .
70.
71.
72.
73.
74 .
75 .
76.
77.
78 .
79 .
80.
81.
82.
83.
84 .
85.
86 .
87.
88.
89.

44 .
50 .
71.
136 .
129 .
104 .
24 .
20 .
69 .
. BLR19840731
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. NED19791113
. AUS19640911
. BEL19881217
92.
29.
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113.
. SVK19825917
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142 .
138 .

51
41

22

15

25
43

125

31

61

14
1
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121

POL19870204
BLR19881116
LUX19880201
USA19791214
CZE19800322
GER19750828
BEL19790105
NED19890103
SWE19750429

RUS19881112
USA19860225

POL19850301
LTU19881018

GER19830812
SWE19881024
GER19810124
SWE19750606
NED19790705

NOR19791114
SWE19810208
GBR19770530
GER19710506

POL19710124
RUS19860411
GER19780910
RUS19810716
GER19860102

SUI19710510
AUT19840715
SUI19841018
NED19781116
GER19880505

NED19810715
GER19680310

UKR19840807
NED19800216
POL19901105
GER19900506
GER19830731
GER19900727
USA19810309
UKR19850820
LTU19890524
CZE19890915
BEL19891017
GBR19721209

LTU19901130
POL19870902
USA19900609

DAWIDOWICZ Aleksandr POL Polsko . ..................

PAPKO Aksana

LAMBORELLE Nathalie . .
POWERS Alison
RUZICKOVA Martina . . . .
WICHMANN Anke
DE VOCHT Liesbet
M.C.V. HUISMAN Marit . .
AUNE Karin . .......
SHARAKOVA Tatsiana . . .
RYCZEK Agnieszka
MOLICHEVA Irina

MUCH Rebecca

E.A. BAKKER Liesbeth . . .
GRZEBINOGA Monika ..
TREBAITE Ausrine
PIINENBORG Mascha . . .
SANDIG Madeleine

FAHLIN Emilia

SEIDEL Claudia
STENERHAG Jennie . ...
WANROIJ Marieke

BLR Bélorusko ................
UNG Team Uniqua ............
USAUSA .. ... ... .......
EHNELKHaus................
TMP Team Columbia...........
VVP Vrienden van Het Platteland .
VVP Vrienden van Het Platteland .
UNG Team Uniqua . ............
BLR Bélorusko ................
PAQPol-Aqua ...............
PET Petrogradetz Team ........
USAUSA .. ... ...............
VVP Vrienden van Het Platteland .
POLPolsko...................
LTULitva ....................
RLT Redsun Ladies Team .......
TMP Team Columbia...........
TMP Team Columbia...........
KOM Koga Miyata ............
RLT Redsun Ladies Team .......
DSBDSBBank ...............

L.M. BRAND Lucinda . ... RCS De Zuidwesthoek . . ... ... ..
J.E. WALLAARD Jaccolien VVP Vrienden van Het Platteland .

SADLECKA Magdalena .
EIE VATLAND Hege. . ..
MUSTONEN Sara

CULLEN Kate

HEINE Nicole . . . . ..

ILINYKH Julia

MATUSIAK Bogumila . . .
ABSALYAMOVA Venera
KLEINMANN Larissa . . ..

GAYUN Elena

JOHREND Marlen
L. RINGLEVER Linda. . ..
DOPPMANN Priska
SCHOBER Bernadette . . . .
SCHNIDER Pascale
OLTHUIS Esther

KASPER Romy

ELFERINK Hielke

.M. KLEP Inge

NOHLES Alexandra
P.E. DIJIKMAN Petra
WATT Kathrryn
VERHAEGHE Hannah . . .

OVCHARENKO Nina . . ..
L.C. VAN VLIET Linda. . .
GORYCKA Paula
AMEND Hanna
GARTNER Annelie
SCHNITZMEIER Anna . . .
CARROLL Katharine
SHPYLOVA Iryna
ZABLOCKYTE Egle

FIALOVA Dana

ARNOUTS Anne
THOMAS Claire

POTOCNA Eva

SOSNA Kotazyna
BARCZYK Katarzyna . . . .

MLLER Sinead

POLPolsko...................
TTU Team Tubanters ...........
RLT Redsun Ladies Team .......
WHM Weyers-Hako-Movingladies
KOM Koga Miyata ............
PET Petrogradetz Team ........
PRIPrimus...................
PET Petrogradetz Team ........
NUR Equipe Niirnberger Versicher
PET Petrogradetz Team ........
NUR Equipe Niirnberger Versicher
WHM Weyers-Hako-Movingladies
RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cyclin
UNG Team Uniqua ............
RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cyclin
TTU Team Tubanters ...........
NUR Equipe Niirnberger Versicher
TTU Team Tubanters ...........
RLT Redsun Ladies Team .......
KOM Koga Miyata ............
RLT Redsun Ladies Team .......
KWC Kathy Watt Cycling .......
KWC Kathy Watt Cycling .......
UKR Ukrajina ................
WHM Weyers-Hako-Movingladies
POLPolsko...................
GER Némecko ................
MIX Brothers-Charlotenburg . . . ..
GER Némecko . ...............
USAUSA....................
UKR Ukrajina ................
LTULitva ....................
UNG Team Uniqua ............
KWC Kathy Watt Cycling .......
TLM Team Luciano Mixed ......
MIX Brothers-Charlotenburg . . . . .
LTULitva ....................
PRIPrimus...................
USAUSA ....................
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145

34.
58.

11

52.
16 .
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BLR19900427 BARAZNA Yekatsiryna.. BLR Bélorusko ................ 3:26:12
SVK19880209 UHLARIKOVA Katarina.. EHN ELK Haus ............... 3:26: 12
GER19861019 DEGLE Stefanie......... EHNELKHaus ............... 3:26: 12
GBR19781002 SILVERSIDES Emma . ... WHM Weyers-Hako-Movingladies 3: 26: 12
. RUS19890116 BUDKOOIlga .......... PET Petrogradetz Team ........ 3:26: 12
GBR19841201 DAY Gabriella ......... TLM Team Luciano Mixed ...... 3:26: 12
GBR19720708 CALDICOTT Jeanette . ... TLM Team Luciano Mixed . . ... .. 3:26: 12
GER19900508 SCHWEIZER Sabrina.... GERNémecko ................ 3:26: 12
GER19750225 JURANEK Susanne. .. ... MIX Brothers-Charlotenburg . . . . . 3:26: 12
NED19850623 E.J. HEIIMANS Eva. .. .. WHM Weyers-Hako-Movingladies  3: 26 : 12
NED19891029 A.P. DE WILDT Anne . ... WHM Weyers-Hako-Movingladies  3: 26 : 12
GER19880412 SUB Jana .............. GER Némecko ................ 3:26: 12
. POL19880218 GREGORCZYK Magdalen PRIPrimus................... 3:26:12
. NED19811027 KOSTEROlivia......... TTU Team Tubanters ........... 3:26: 12
POL19860623 GROMASZEK Barbara... PRIPrimus................... 3:26:12
GBR19780825 HANDLEY Pippa........ TTU Team Tubanters ........... 3:26: 45
POL19831014 IGNASIAK Joanna....... PAQPol-Aqua ............... 3:27:11
USA19900830 HUTCHINSON Jerika.... USAUSA .................... 3:27:38
. LTU19881216 JANELIUNAITE Edita... LTULitva .................... 3:33:06
GER19821011 KRPAL Nadine.......... MIX Brothers-Charlotenburg . . . . . 3:33:07
GER19891212 ZWICK Martina......... KOM KogaMiyata............. 3:33:07
NED19880304 HEIINEN Annika........ TTU Team Tubanters ........... 3:33:09
. AUT19800412 GRUNZWEIL Manuela... EHNELK Haus ............... 3:33:09
NED19860727 A.M.E. VAN DER VELDE RCS De Zuidwesthoek . ......... 3:33:09
GER19881221 DEGLE Lisa-Marie.. ... .. MBC Brothers-Bikes-TeamMIX Br  3: 33: 09
. NED19880922 M.T.M. KLOMP Manon .. RCS De Zuidwesthoek .......... 3:33:13
GBR19830114 RIMMINGTON Rebecca .. TLM Team Luciano Mixed .. .... 3:33:13
. NED19771209 D.L.A. MOONEN Danilla RLT Redsun Ladies Team . ...... 3:33:21
. NED19890509 JORINKKim........... TTU Team Tubanters ........... 3:33:36
NED19880118 KLOPPENBURG Margriet RCS De Zuidwesthoek . ... ... ... 3:33:36
. POL19891206 GRYKO Karolina. ....... PRIPrimus................... 3:33:36
. FRA19831008 JEUDY Aurore.......... KWC Kathy Watt Cycling ....... 3:33:36
NED19881001 K.K.B. PEETOOM Kirsten WHM Weyers-Hako-Movingladies  3: 33 : 40
LTU19900102 UZKURAITYTERasa.... LTULitva .................... 3:33:46
. NED19871024 S.M.A. SIMONS Suzan ... RCS De Zuidwesthoek .......... 3:33:46
BLR19890603 VINNIKOVA Marina.. ... BLR Bélorusko ................ 3:33:46
NED19871006 JOCHEMS Sigrid........ RLT Redsun Ladies Team ... .... 3:33:46
POL19891129 KULISCH Angelika. ... .. PAQPol-Aqua ............... 3:33:51
. AUS19831118 BURFORD Leonie....... KWC Kathy Watt Cycling ....... 3:34:20
. LTU19881129 SKUJAITE Lina......... LTULitva .................... 3:34:30
NED19761225 BEKKERING Danille.... DSBDSBBank ............... 3:34:30
. NED19880302 M.VAN DE REE Monique RCS De Zuidwesthoek . ......... 3:34:30
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BODOVACI SOUTEZ / CLASSEMENT DES POINTS . Bily trikot / Maillot blanc

(Prvnich 10 zavodniki.)

_____ Pot. St.¢is. Kod UCI _ _ _ _Iméno/pifjmeni _ __ ______Druzstvo ________________Body _______
1 103 USA19851114 ABBOTTMara............. TMP Team Columbia............. 25
2 . 81 GERI19810115 HENNIG Angela........... DSBDSBBank ................. 20
3 . 77 GERI19810928 WORRACK Trixi........... NUR Equipe Niirnberger Versicherung 16
4 133 AUTI19791113 GRAUS Andrea............. EHNELKHaus ................. 14
5 96 GER19820710 DUSTER Sarah ............ RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cycling 12
6 110 GER19740319 KUPFERNAGEL Hanka. ..... GER Némecko .................. 10
7 . 120 GER19871021 POHL Stephanie............ MIX Brothers-Charlotenburg . . . . . .. 9
8 42 POL19831109 WLOSZCZOWSKA Maja ... POLPolsko..................... 8
9 82 GERI19800428 LEBIG Tina ............... DSBDSBBank ................. 7
10 . 91 UKRI19770215 KASHCHYSHYNA Oksana ... UKR Ukrajina ................... 6
VRCHARSKA SOUTEZ / CLASSEMENT DES GRIMPEU Modry trikot / Maillot bleu
_____ Pof. St.&is. Kod UCI _ _ _ _Jméno /pifimeni __ __ ____ _Druzstvo ________________Body _______
1 . 81 GERI19810115 HENNIG Angela........... DSBDSBBank ................. 10
2 105 GER19840308 KELLER Luise............. TMP Team Columbia............. 7
3 77 GER19810928 WORRACK Trixi........... NUR Equipe Niirnberger Versicherung 6
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4 103 USA19851114 ABBOTTMara............. TMP Team Columbia............. 5
5 45 POL19821208 KAPUSTA Sylwia .......... POLPolsko..................... 2
6 . 96 GERI19820710 DUSTER Sarah ............ RLT Cervélo-Lifeforce PRO Cycling 1
7 110 GER19740319 KUPFERNAGEL Hanka. ... .. GER Némecko .................. 1
8 . 82 GERI19800428 LEBIG Tina ............... DSBDSBBank ................. 1
SOUTEZ AKTIVITY / CLASSEMENT D" ACTIVITE . Cerveny trikot / Maillot rouge
_____ Pot. St.&is. Kod UCI _ _ _ _Jméno /piijmeni . _______ _Drustvo _________________Body _______
1 81 GERI19810115 HENNIG Angela........... DSBDSBBank ................. 11
2 45 POL19821208 KAPUSTA Sylwia .......... POLPOISKO . . ..o vveeeeeee 5
ROZDELENI TRIKOTU PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES : 1 .ETAPE/ETAPE
Zlut}'/ trikot / Maillot jaune . . . . .: 103 . USA19851114. ABBOTT Mara. . . . . . .. TMP Team Columbia
Bily trikot / Maillot blanc . . . . . : 81 . GERI19810115. HENNIG Angela. . . . . .. DSB DSB Bank
Modry trikot / Maillot bleu. . . . : 105 . GER19840308 . KELLER Luise . . . . . . .. TMP Team Columbia
Cerveny trikot / Maillot rouge . . . : 45 .POL19821208 . KAPUSTA Sylwia . . . . . POL Polsko

PORADI MECHANICKYCH VOZU /L 'ORDE DES VOITURES TECHNIQUES :

Pof. Mech. viiz Pot. Mech. viiz
Rang.Voitures mechaniques Rang Voitures mechaniques
1.. TMP Team Columbia | 13 .. USA USA
2 .. DSB DSB Bank | 14 .. PET Petrogradetz Team
3.. NUR Equipe Niirnberger Versicherung | 15 .. BLR Bélorusko
4 .. EHN ELK Haus | 16 .. LTU Litva
5.. RLT Cervelo-Lifeforce PRO Cycling Team | 17 .. RLT Redsun Ladies Team
6 .. GER Némecko | 18 .. KOM Koga Miyata
7 .. MIX Brothers-Charlotenburg | 19 .. RCS De Zuidwesthoek
8 .. POL Polsko | 20 .. TTU Team Tubanters
9 .. UKR Ukrajina | 21 .. WHM Weyers-Hako-Movingladies
10.. PAQ Pol - Aqua | 22 .. PRI Primus
11.. UNG Team Uniqua | 23 .. KWC Kathy Watt Cycling
12 .. VVP Vrienden van Het Platteland | 24 .. TLM Team Luciano Mixed
Reditel zavodu / Directeur de I'épreuve Sbor rozhod¢ich / Collége des Commissaires

Ji¥i VICH Yeoshoua KOPITKO
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